АДМ1Н1СТРАЦ1Я
ДОБР1ВСБКОГО

С1ЛБСБКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
С1МФЕРОПОЛБСБКОГО РАЙОНУ

РЕСПУБЛ1КИ КРИМ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ДОБРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СИМФЕРОПОЛЬСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КЪЫРЫМ
ДЖУМХУРИЕТИ

СИМФЕРОПОЛЬ БОЛЮГИ
ДОБРОЕ КОЙ

КЪАСАБАСЫНЫНЪ ИДАРЕСИ

297571, Республика Крым, Симферопольский район, с. Доброе, ул. 40 лет Победы, 11
телефон/факс + 7 978 957 57 57, e-mail: info(a).sovet-dobroe. org

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№ -п

О завершении работы по созданию
официальных страниц в сети «Интернет»

A 2022 года

Во исполнение письма Министерства внутренней политики, информации и связи
Республики Крым от 01.12.2022 № 16/6774/01-17/7, в рамках своевременной
реализации положений Федерального закона от 9 февраля 2009 года № 8-ФЗ «Об
обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов
местного самоуправления» и в соответствии с изменениями, внесенными Федеральным
законом от 14 июля 2022 года № 270 (далее -  Федеральный закон):

1. Утвердить перечень учреждений, предприятий Добровского сельского
поселения Симферопольского района Республики Крым, которые могут не
создавать официальные страницы для размещения информации о своей
деятельности в сети «Интернет», согласно Приложению № 1.

2. Обнародовать настоящее распоряжение путем размещения его
на официальном сайте Добровского сельского поселения Симферопольского
района Республики Крым в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет по адресу: https://sovet-dobroe.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
Добровского сельского поселения

https://sovet-dobroe.ru

Приложение № 1 к распоряжениюо
Перечень учреждений Добровского сельского поселения Симферопольского района

Республики Крым, которые могут не создавать официальные страницы для размещения
информации о своей деятельности в сети «Интернет»

1. Муниципальное казенное учреждение «Учреждение по обеспечению
деятельности органов местного самоуправления Добровского сельского
поселения Симферопольского района Республики»;

2. Муниципальное унитарное предприятие «Доброе».